Fausto Aquino de Azambuja Filho (CPF nº 707.369.951-

1 Doc. digital nº 672029/2025.
2 Doc. digital n° 655845/2025.
3 Doc. digital n° 645954/2025.

53) e Neri Florenço Ataydes (CPF nº 232.910.011-68) que restituam 
de forma solidária, ao erário municipal, o montante de R$ 86.446,87 
(oitenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta e 
sete centavos), atinentes às multas e juros das faturas de energia 
elétrica não adimplidas tempestivamente, cujo valor será atualizado 
até a data do efetivo pagamento. A restituição de valores deverá ser 
recolhida ao tesouro municipal, com recursos próprios no prazo de